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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids en ordre de marche

Poids sans attache

Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

--- Spécificités

Pince broyeur

Pince cisaille

Pince démolition

Ouverture a I'extrémité

Force de serrage a I'extrémité
Force de serrage aux couteaux
Longueur des couteaux

Diametre maximum de coupe (métal)
Ouverture de la méachoire
Largeur machoires fixes
Machoire interchangeable
SYSTEME HYDRAULIQUE

--- Pressions/débits (accessoires)
Débit d'huile L1 (min/max)
Pression de service L1 (min/max)
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

Attache interchangeable

--- Percage MTA

Type de pergcage MTA

--- Adaptation

2930 kg
2500 kg
1290 mm
2700 mm

oui

non

oui

810 mm
87 to
240 to
240 mm
45 mm
810 mm
480 mm
non

180/250 It/min
-/350 bar

oui
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