

520-1000-2

Pince broyeur - 2500 kg - 810 mm - rotatif - p/ 21-40 to - IRP 1000



#### DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

#### INFORMATIONS DE BASE

--- Transport	
Poids en ordre de marche	2930 kg
Poids sans attache	2500 kg
Largeur transport (hors-tout)	1290 mm
Hauteur transport (hors-tout)	2700 mm

#### --- Spécificités

Pince broyeur	oui
Pince cisaille	non
Pince démolition	oui
Ouverture à l'extrémité	810 mm
Force de serrage à l'extrémité	87 to
Force de serrage aux couteaux	240 to
Longueur des couteaux	240 mm
Diamètre maximum de coupe (métal)	45 mm
Ouverture de la mâchoire	810 mm
Largeur mâchoires fixes	480 mm
Mâchoire interchangeable	non

#### SYSTEME HYDRAULIQUE

--- Pressions/débits (accessoires)	
Débit d'huile L1 (min/max)	180/250 lt/min
Pression de service L1 (min/max)	-/350 bar

#### EQUIPEMENTS STANDARDS

--- Attache	
Attache interchangeable	oui
--- Perçage MTA	
Type de perçage MTA	J
--- Adaptation	